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Kuvendi 1 Komunés s€ Gjukovés, bazuar n€ nenin 12 18 Ligjit mbi Verdyeverisien Lokale
NrOL-040 | nenin 18.2 shkronja ¢ 8 St @ Komunds & Gjakovis, dhe né nenin 3.2
Ligiit nr.0371A187 pér Ndermargjet Publike; n€ mbledhjen e mbajiur me daté 03.06.2019, pas
diskutimeve lidhur mé pikin e 2 @ rendit € dités: Proposim Vendimi pér themelimin e
NdCrmarrjes s€ re Publike |okule Arkitekti i Qyvtetit, ¢ miratol KEte :

VENDIM

L Kuvendi | Kemunés s& Gjakovis Themcelohen Ndérmarrjen  Publike Komunale “Ackitekti i
Qytetit” SH.A, né Gjakove.

2. Komisioni Komunal i Aksionaréve pér k8@ ndérmarrje do G #hvilloj 1€ giitha procedural ¢
parapara me legjislacionin né fugi p&r themelimmn. regpistrimin dhe @& giitha veprimeve tjeré (@
nevopshém pée lunksionalizimin e Ndérmarrjes ¢ re Publike Lokale “Arkitckii 1 Oytetit” Sho A ng
Cijakove,

3. Ky vendim hyn né lugi 15 ditE pas regjistrimit né zyrén ¢ protokollic né Minisiring e
Administrimit i€ Pushietit Lokal si dbe 7 ditg pas publikimit n& ueb fiagen ¢ Komunés.

4. Vendimi i dérgohet:
- Keyetarit 1E Komunds 2. Avdian Gjini |
- Ministrisé s¢ Administeimit & Pushietil Lokal
- Shérhimit protesional & Kuvendit 1€ Komunis.
- An@rartve 1E K omisioni] .
- Arkivit,




